período de 12 meses, no município de Buritis - RO e regiões

3º colocado pela
ordem de

classificação

M.S.P.
TRANSPORTES

LTDA

 

Planilha M. S. P.
TRANSPORTES

LTDA
(0060408353)

 

APTA

 
1. ANÁLISE DA PROPOSTA DA EMPRESA M.S.P TRANSPORTES LTDA

O valor total estimado desta licitação é  de  R$ 15.957.125,94 (quinze milhões,
novecentos e cinquenta e sete mil, cento e vinte e cinco reais e noventa e quatro
centavos). A licitante apresentou na 1ª (primeira) proposta de preços para o serviço o
valor de  R$ 15.797.520,27 (quinze milhões, setecentos e noventa e sete mil,
quinhentos e vinte reais e vinte e sete centavos). Verifica-se, portanto, uma redução
de aproximadamente 1,00%  em relação ao valor originalmente estimado pela
administração, demonstrando compatibilidade e competitividade da proposta
apresentada com o valor de mercado estimado para a contratação.